
            ROMÂNIA 
  JUDEŢUL COVASNA 
      COMUNA OZUN 
   CONSILIUL LOCAL 
 

Modul de difuzare: 
- 1 ex. la dosarul hotărâri 
- 1 ex. Instituția Prefectului - Județul Covasna 
- 1 ex. Primarul comunei Ozun d-na Bordás Enikő 
- 1 ex. Compartimentul agricol, cadastru, urbanism 
- 1 ex. Biroul financiar contabil, achiziții publice, impozite și taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 
 

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 103/2021 
 

pentru revocarea H.C.L nr. 81/2021 privind aprobarea actualizării elementelor de 
identificare a unor bunuri aparținând inventarului domeniului privat al Comunei Ozun, 

județul Covasna 
 

 Consiliul Local al Comunei Ozun, în şedinţă ordinară; 
 Având în vedere adresa nr. 12968/03.11.2021 al Instituţiei Prefectului - Judeţul Covasna, 
înregistrată la Primăria comuna Ozun sub nr. 11950/05.11.2021; 
 Având în vedere Raportul de specialitate nr. 12388/18.11.2021, întocmit de secretarul 
general al comunei Ozun; 
 Având în vedere Referatul de aprobare nr. 12389/18.11.2021 al primarului comunei 
Ozun, d-na ec. Bordás Enikő; 

Având în vedere Avizul favorabil al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local 
al comunei Ozun; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 255 alin. (1), art. 129 alin. (2) lit. c), art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) 
lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
ART. 1. – Se revocă H.C.L nr. 81/2021 privind aprobarea actualizării elementelor de 

identificare a unor bunuri aparținând inventarului domeniului privat al Comunei Ozun, județul 
Covasna. 

ART. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
Compartimentul agricol, cadastru, urbanism și Biroul financiar contabil, achiziții publice, 
impozite, taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 
 Ozun, la 25 noiembrie 2021.  
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ         CONTRASEMNEAZĂ 
 RÁDULY ZSOLT - JÓZSEF                 SECRETAR GENERAL 
            BARTALIS FRUZSINA 
 
 


